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REF. MAD14355

899 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Malasaña, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Malasaña »  28004

4
Sovrum  

3
Badrum  

165m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lyxig, rymlig, renoverad lägenhet med ett utmärkt läge i
hjärtat av Malasaña, Madrid.

Beläget på andra våningen i en periodbyggnad, hittar vi denna omsorgsfullt
renoverade 4-sovrums- och 3-badrumslägenhet med 4 ljusa västläge balkonger.

Läget i lägenheten, i Malasañas livliga hjärta, ger enkel åtkomst till all den fritid och
kultur som Madrid har att erbjuda.

Vid ankomsten till fastigheten hittar vi hallen med ett sovrum med dubbelsäng till
vänster och ett badrum. I slutet av hallen till höger finns ett annat sovrum som också
kan omvandlas till ett kontor. Också i slutet av korridoren är det stora 40 m²
vardagsrummet och köket, med 4 stora balkonger med utsikt över gatan. Till vänster
om vardagsrummet finns det stora tredje sovrummet med eget badrum och
sovrummet, som också har ett eget badrum.

Lyxigt inrett med en modern och elegant känsla, den här oklanderligt renoverade
hemmet har högkvalitativa lackerade ytor i köket med en neolithbänk och Bosch-
apparater. Badrummen är fullt utrustade med massivt trämöbler och Carrara-
marmor. Dessutom tillåter takhöjden på 3,2 meter en känsla av utrymme i hela
lägenheten.

Med den extra fördelen av en turistlicens är lägenheten en underbar
investeringsmöjlighet.

lucasfox.se/go/mad14355

Högt i tak, Uppvärmning, Turistlicens,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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